



АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2016

№ 46

**О внесении изменений
в муниципальную программу
«Улучшение жилищных условий
граждан, проживающих в Пермском
муниципальном районе» на 2016-2020
годы, утвержденную постановлением
администрации Пермского
муниципального района
от 29.10.2015 № 1376**

В соответствии со статьей 51-6 Устава муниципального образования «Пермский муниципальный район», постановлением Правительства Пермского края от 29.01.2016 № 31-п «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Пермского края, касающиеся реализации мероприятий по обеспечению жильем молодых семей»»,

администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Улучшение жилищных условий граждан, проживающих в Пермском муниципальном районе» на 2016-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Пермского муниципального района от 29.10.2015 № 1376, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить на официальном сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пермского муниципального района по экономическому развитию Т.Н. Гладких.

Глава администрации
муниципального района

В. Ю. Цветов

**Изменения в муниципальную программу
«Улучшение жилищных условий граждан, проживающих в Пермском
муниципальном районе» на 2016-2020 годы**

1. В абзацах первом и седьмом пункта 1.5. раздела 1 Программы слова «на 2011-2015 годы» заменить словами «на 2015-2020 годы»;
2. В абзаце втором пункта 6.2. раздела 6 Программы слова «на 2011-2015 годы» заменить словами «на 2015-2020 годы»;
2. В абзацах седьмом и тринадцатом раздела 1 Подпрограммы «Оказание поддержки в обеспечении жильем молодых семей» слова «на 2011-2015 годы» заменить словами «на 2015-2020 годы»;
3. В абзацах два и четыре пункта 4.1. раздела 4 Подпрограммы «Оказание поддержки в обеспечении жильем молодых семей» слова «на 2011-2015 годы» заменить словами «на 2015-2020 годы»;
4. В абзаце втором пункта 6.2. раздела 6 Подпрограммы «Оказание поддержки в обеспечении жильем молодых семей» слова «на 2011-2015 годы» заменить словами «на 2015-2020 годы»;
5. В приложении № 4 к Программе слова «на 2011-2015 годы» заменить словами «на 2015-2020 годы».